
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/80-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

80/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustanawia się Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej
2. Certyfikat przyznawany jest corocznie, na podstawie odrębnej uchwały Zarządu
Powiatu, w dwóch kategoriach:
a) “Przedsiębiorstwo Ziemi Lęborskiej”
b) “Produkt turystyczny Ziemi Lęborskiej”

§ 2

Zasady i tryb przyznawania Certyfikatu określa regulamin stanowiący załącznik do
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/80-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/80-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:32

Liczba wyświetleń: 5


